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Sonntag, 13.04.2025 SGi Schwäbisch Hall 1 SV Sulzdorf-Hessental 3
SpS Crailsheim 2 SGes Künzelsau 1
SV Jagstheim 1 SpS Crailsheim 1
SV Sulzdorf-Hessental 1 SV Westheim 1
SGi Öhringen 1 SV Eckartshausen 1
SSC Kupfer 1 SV Niedernhall 1
SVng Geifertshofen 1 SV Beimbach 1
SpS Crailsheim 3 SV Westheim 2
SVng Geifertshofen 2 SpS Crailsheim 4
SV Jagstheim 4 SV Sulzdorf-Hessental 2

Sonntag, 11.05.2025 SV Sulzdorf-Hessental 3 SpS Crailsheim 2
SGes Künzelsau 1 SGi Schwäbisch Hall 1
SpS Crailsheim 1 SV Sulzdorf-Hessental 1
SV Westheim 1 SV Jagstheim 1
SV Eckartshausen 1 SSC Kupfer 1
SV Niedernhall 1 SGi Öhringen 1
SV Beimbach 1 SpS Crailsheim 3
SV Westheim 2 SVng Geifertshofen 1
SpS Crailsheim 4 SV Jagstheim 4
SV Sulzdorf-Hessental 2 SVng Geifertshofen 2

Sonntag, 08.06.2025 SGi Schwäbisch Hall 1 SpS Crailsheim 2
SV Sulzdorf-Hessental 3 SGes Künzelsau 1
SV Jagstheim 1 SV Sulzdorf-Hessental 1
SpS Crailsheim 1 SV Westheim 1
SGi Öhringen 1 SSC Kupfer 1
SV Eckartshausen 1 SV Niedernhall 1
SVng Geifertshofen 1 SpS Crailsheim 3
SV Beimbach 1 SV Westheim 2
SVng Geifertshofen 2 SV Jagstheim 4
SpS Crailsheim 4 SV Sulzdorf-Hessental 2

Sonntag, 29.06.2025 SV Sulzdorf-Hessental 3 SGi Schwäbisch Hall 1
SGes Künzelsau 1 SpS Crailsheim 2
SpS Crailsheim 1 SV Jagstheim 1
SV Westheim 1 SV Sulzdorf-Hessental 1
SV Eckartshausen 1 SGi Öhringen 1
SV Niedernhall 1 SSC Kupfer 1
SV Beimbach 1 SVng Geifertshofen 1
SV Westheim 2 SpS Crailsheim 3
SpS Crailsheim 4 SVng Geifertshofen 2
SV Sulzdorf-Hessental 2 SV Jagstheim 4

Sonntag, 20.07.2025 SpS Crailsheim 2 SV Sulzdorf-Hessental 3
SGi Schwäbisch Hall 1 SGes Künzelsau 1
SV Sulzdorf-Hessental 1 SpS Crailsheim 1
SV Jagstheim 1 SV Westheim 1
SSC Kupfer 1 SV Eckartshausen 1
SGi Öhringen 1 SV Niedernhall 1
SpS Crailsheim 3 SV Beimbach 1
SVng Geifertshofen 1 SV Westheim 2
SV Jagstheim 4 SpS Crailsheim 4
SVng Geifertshofen 2 SV Sulzdorf-Hessental 2

Sonntag, 10.08.2025 SpS Crailsheim 2 SGi Schwäbisch Hall 1
SGes Künzelsau 1 SV Sulzdorf-Hessental 3
SV Sulzdorf-Hessental 1 SV Jagstheim 1
SV Westheim 1 SpS Crailsheim 1
SSC Kupfer 1 SGi Öhringen 1
SV Niedernhall 1 SV Eckartshausen 1
SpS Crailsheim 3 SVng Geifertshofen 1



SV Westheim 2 SV Beimbach 1
SV Jagstheim 4 SVng Geifertshofen 2
SV Sulzdorf-Hessental 2 SpS Crailsheim 4



SV Jagstheim 4

MF: Matthias Bold
0162 7827231
matthias.bold@arcor.de

SGi Öhringen 1

MF: Thomas Skotartzak
0177-7730593
tskotartzak@hotmail.de

SVng Geifertshofen 1
Schützenhaus
Meerhäldle 2
74426 Bühlerzell
07974/680

MF: Robert Stüber
07974-9119899
0176-63187319
robert.stueber@gmx.de

SV Jagstheim 1

MF: Achim Wagenländer
07950-9269699
0175-6045080
Achim.Wagenlaender@t-online.de

SSC Kupfer 1

MF: Holger Naber
0171/6365200
holger+naber@e-mail.de

SpS Crailsheim 2

MF: Ulrike Lechner
0151/20756008
lechner.ulrike@t-online.de

SV Sulzdorf-Hessental 1

MF: Edwin Hilmar Schmelzer
0151 1074 4565
edwin.schmelzer@t-online.de

SV Sulzdorf-Hessental 2

MF: Mirko Urban
015154737725
mirko.urban91@gmail.com

SV Westheim 1

MF: Harald Weber
01717831718
Dark_Angel357@gmx.de

SV Westheim 2

MF: Klaus Uhl
0791/48788
konni-klaus.uhl@gmx.de

SGi Schwäbisch Hall 1

MF: Manfred Streng
07971/9118405
manfredstreng@t-online.de

SpS Crailsheim 4

MF: Werner Scharfenberg
0170/9628370
wscharfenberg@t-online.de

SV Niedernhall 1

MF: Lucien Kerl
49 151 62461076
lucien@kerl.io

SV Eckartshausen 1

MF: Andreas Proeger
0174-3288478
andyproeger@web.de

SV Beimbach 1

MF: Jochen Frey
07952-926430
0171/6858899
Kontakt@Jochen-Frey.de

SpS Crailsheim 1

MF: Frank Schürger
07958/8250
0171/2107517
frank.schuerger@t-online.de

SpS Crailsheim 3

MF: Georg Kern
0160/8754335
von_altenmuenster@t-online.de

SVng Geifertshofen 2
Schützenhaus
Meerhäldle 2
74426 Bühlerzell
07974/680

MF: Alexander Groß
0160 94662428
alex02.gross@t-online.de

SGes Künzelsau 1 SV Sulzdorf-Hessental 3



MF: Christoph Borth
0151-27575841
chrborth@gmail.com

MF: Mike Moll
01739544718
mike.moll@galabaumoll.de
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